Prof. Dra. Patrícia Ayub da Costa

Vice-Coordenadora do PPGDN/UE

CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO NEGOCIAL

PORTARIA Nº 09/2025

Dispõe sobre o Quadro de Permanência Presencial dos Bolsitas (Mestrado e
Doutorado) para o segundo semestre de 2025.

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

MANHÃ Marcelle Bianca Daniel Isabela S. Izabella

08:00 Thaise Vandro Priscilla Jussara Bruna

-
Fernando Laura Gabriella David Natália

12:00  Josiane  Henrique Ivan

    Luiz Thaise

TARDE

14:00

-

18:00

Fernando Vandro

Henrique

David

Gabriella

Eduardo

Josiane Natália

Luiz

Essa portaria revoga a anterior.

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ciência a todos os interessados.

Londrina/PR, 15 de agosto de 2025.

Prof. Dr. Clodomiro José Bannwart Junior

Coordenador do PPGDN/UEL